Diámetro
Plancha 550 mm
Dimensión
Equipo
Alto
800 mm
Ancho
1030 mm
Fondo
680 mm
Energía
220v/60Hz
Peso
Equipo
Peso Neto
70 kgs
Peso Bruto
88 kgs
energéticas
Especificaciones Potencia
1500 W
Línea Frío
MÁQUINA HELADO FRITO
VFC-550T6S
Refrigerante R404A
Descripción
• 1 plancha redonda de 55 cm de diámetro.
• 6 depósitos toppins.
• Fácil manejo.
• Estructura de Acero Inoxidable.
• Compresor EMBRACO.
• 4 ruedas, 2 delanteras con sus respectivos
   frenos, para su fácil desplazamiento.
• Botón de Inyección de Gas Caliente:
   Con Descongelamiento Integrado o Defrost
   por Pedal y Botón.
Temperatura de trabajo -25°C
800
680 mm 1030 mm
*Foto Referencial